ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
«МЭИ»

ПРИКАЗ

rJJ. января 2014 г. г. Москва № /f
О сборе данных для составления отчета о научной деятельности НИУ «МЭИ» за 2013 год

На основании письма Министерства образования и науки РФ о составлении годового отчета

о научной деятельности вузов за 2013 год и предоставления его в Минобрнауки РФ, для
сбора сведений по НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общее руководство за представление данных возложить на проректора по

научной работе Драгунова В.К.

2. Ответственными за представление данных назначить:

2.1. По НИУ «МЭИ» за следующие разделы и таблицы отчета:

2. 1.1. Проректора по научной работе Драгунова В.К. за п.1 «Основные сведения о вузе»;

2.1. 1.1. зав. 00 Н:ИР и ОКР Бондареву С.С. за п.2.1 «Финансирование и выполнение научных
исследований и разработою>: табл. 1- 6,10,11 ; п.2.2. «Кадровый состав»: табл.14 ; п.2.5.

«Результативность научных исследований и разработок»: табл. 22; п.4 «Сведения о наиболее
значимых результатах научных исследований».

2.1 .1.2. зав. отд. НТПГ Бревнову Н.В. за п.2.1 «Финансирование и вьшолнение научных

исследований и разработок»: табл. 3,4,9,12; п.3 «Пояснительная записка»: прил. А, Б.

2.1.1 .3. зам. зав. ЦМТ НТИ Бурмистрову О.А. за п.2.1 «Финансирование и выполнение

научных исследований и разработок» : табл. 8.

2.1.2. Проректора по экономике Курдюкову Г.Н. за п.2.1 «Финансирование и выполнение

научных исследований и разработок» : табл.7; п.2.4 «Материально-техническая база»:

табл.2 1 .

2. 1.3. Начальника ПФ У Абакумову Л.П. за п. 2.2. «Кадровый состав»: табл . 1 3.

2.1.4. Начальника Управления кадров Баранову E.IO. за п. 2.2 «Кадровый состав» : табл.15,

16.

2.1.5. Нач. управления аспирантуры и докторантуры Гагарину О.Г., Ученого секретаря

Кузовлева И.В. за п.2.3 «Подготовка кадров высшей научной квалификации и

специалистоВ»: табл. 17 в соответствующих разделах.

2. 1.6. Нач. учебно-методического управления Иванова Д.А. за п.2.3 «Подготовка кадров

высшей научной квалификации и специалистоВ»: табл.18.

2. 1.7. Начальника СКБ МЭИ Платонова А.С. за п.2 .3 «Подготовка кадров высшей научной

квалификации и специалистоВ»: табл. 19, 20.

2.2. По СФ НИУ «МЭИ» - директора филиала Федулова А.С. за полный комплект

данных.

2.3. По ВФ НИУ «МЭИ» - директора филиала Шамиrулова П.В. за полный комплект
данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на помощника

проректора Волкова А.В.

Данные предоставить в отдел организации НИР и ОКР (комн. И-305а) до 31 января 2014 г.

Ректор МЭИ Н.Д. Рогалев